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CONFIRMATION

 
11/07/2025

On the basis of the documents submitted, it is confirmed that the product meets the requirements laid down in 
the named regulations/standards and may be used as specified by the cited categorie(s).

 
Company: JSC "VIVA fertis"

Apylankos g. 6, Užusaliu k., Jonavos r. 55333  Uzusaliu, Lithuania

E-Mail:
marius.urmonas@gmail.com

Internet:
https://vivafertilis.com

Product: INO TUBER

Fertilizers, composts, soils and technical 
materials

Sowing aids and seed treatments

Comment 
distributor:

A complex microorganism inoculant designed for the treatment of vegetable seed tubers 
prior to planting or during the planting process

 
Standard: Restriction: Valid until:

EU organic legislation 31/12/2026

Demeter International 31/12/2026

Biocyclic Vegan 31/12/2026

´EU organic legislation´ refers to Reg. (EU) 2018/848 and (EU) 2021/1165. Our implementation policy is described in the 
´Basic Admission Criteria for the European Input List´. Restrictions mentioned under ´EU organic legislation´ apply for all 
organic farms.
The user must ensure compliance with national legislation prior to using the product.

 
This Confirmation is valid until: 31/12/2026



Vertimas iš anglų kalbos 
/logotipas: FiBL/ 
Ekologinio žemės ūkio mokslinių tyrimų institutas 

PATVIRTINIMAS 
2025-07-11 

Vadovaujantis pateiktais dokumentais, patvirtinama, kad produktas atitinka nurodytuose 
reglamentuose ir (arba) standartuose aprašytus reikalavimus ir gali būti naudojamas pagal pateiktus 
nurodymus. 

Įmonė:  UAB „VIVA fertis“
Apylankos g. 6, Užusaliai, Jonavos raj., 55333, Lietuva 
El. paštas: marius.urmonas@gmail.com 
https://vivafertilis.com 

Produktas:  „INO TUBER“ 
Trąšos, kompostai, dirvožemis ir techninės priemonės 
Sėjos pagalbinės priemonės ir sėklų apdorojimui skirtos priemonės 

Platintojo pastaba: Kompleksinis mikroorganizmų inokuliantas, skirtas apdoroti daržovių 
sėklinius šakniagumbius prieš jų sodinimą ar sodinimo metu. 

Standartas:  Ribojimai:  Galioja iki: 
ES ekologinės gamybos teisės aktai   2026-12-31 
Tarptautinis „Demeter“ standartas  2026-12-31 
Biociklinė veganiška žemdirbystė  2026-12-31 

ES ekologinės gamybos teisės aktai – tai Reglamentas (ES) 2018/848 ir (ES) 2021/1165. Mūsų 
įgyvendinimo politika aprašyta „Pagrindiniuose priėmimo į Europos žaliavų sąrašą kriterijuose“. 
ES ekologinės gamybos teisės aktuose aprašyti apribojimai taikomi visiems ekologiniams ūkiams. 
Prieš pradėdamas naudoti produktą, naudotojas privalo užtikrinti atitiktį nacionaliniams teisės 
aktams. 

Šis patvirtinimas galioja iki 2026-12-31. 

Kai produktas įtraukiamas į nacionalinį sąrašą, „FiBL“ patikrina, ar jis atitinka galiojančius registracijos arba 
įtraukimo į sąrašą reikalavimus nurodytose šalyse. Produktų, kuriems netaikomi teisiniai registracijos ar 
įtraukimo į sąrašą reikalavimai, atveju platintojas yra raštu patvirtinęs „FiBL“, kad toks produktas gali būti 
parduodamas nurodytoje šalyje. Šalyse, kurios nėra įtrauktos į sąrašą, naudotojas turi tikslintis dėl 
tinkamumo rinkai. Bendrosios ir techninės teisinės nuostatos, susijusios su čia išvardytų žaliavų naudojimu, 
lieka galioti. Visa informacija pateikiama be garantijos. „FiBL“ ir standartų savininkai (asociacijos) 
neprisiima jokios atsakomybės, susijusios su išvardytų priedų naudojimu. Šio patvirtinimo autentiškumą 
galima patikrinti internetinėje svetainėje https://www.input-list.com/search.html. 
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INO TUBER 
SĖKLŲ INOKULIANTAS 
 

Kompleksinis mikroorganizmų inokuliantas, skirtas apdoroti sėklinių daržovių gumbus prieš sodinimą arba sodinimo metu. Bakterijų 
sporos padengia sėklų gumbus ir lieka ramybės būsenoje tol, kol sėklos pradeda dygti. Joms dygstant, bakterijos ir mikorizė kolonizuoja 
šaknų sistemą ir sukuria simbiotinį ryšį su augalu. 

 
Sudėtis: Bacillus subtilis, Bacillus amyloliquefaciens, Cytobacillus firmus (anksčiau Bacillus firmus), Paenibacillus polymyxa, Priestia 
megaterium (anksčiau Bacillus megaterium), Penicillium bilaiae, Paecilomyces lilacinus – bendras kiekis 3×109 KFV/ml, mikoriziniai 
grybai (Rhizophagus irregularis, Septoglomus deserticola, Funneliformis mosseae, Claroideoglomus etunicatum, Claroideoglomus 
claroideum) bendras kiekis 1×103 sporų/ml. Tankis: 1,10 - 1,12 kg/l. pH: 5,0-6,0. 

 
Prieš naudodami šias trąšas, prašome perskaityti vartojimo instrukciją. 

 

Augalai Norma 

Bulvės 

Sodinimo metu (purškiant į vagas), naudojant sodinimo mašiną su integruotais purkštukais. 

50 ml. koncentrato /100 kg. bulvių gumbų. 

1 l. koncentrato /2000 kg. bulvių gumbų. 

Česnakai 50 ml.  koncentrato/20–30 kg česnako sėkloms 

Imbierai 50 ml. koncentrato ištirpinti 5 l vandens ir  užpurkšti ant imbiero sėklų. 

Inokulianto koncentratas skirtas bulvių ir kitų gumbinių daržovių gumbų inokuliavimui turi būti išpurkštas kaip 

įmanoma vienodžiau, kad padengtų visą sėklos paviršių. Gumbai turi būti sveiki, nepažeisti mechaniškai. 

Norėdami gauti išsamesnių rekomendacijų, prašome kreiptis į produkto atstovus. 

 
Naudojimo paskirtis. Tai simbiotiškai veikiančių bakterijų ir mikorizės kompleksas  kuris dirvožemyje mažai tirpius fosforo ir kalio 

junginius paverčia augalams prieinamos formos, augale skatina fitohormonų (auksino, citokinino) gamybą, o mikoriziniai grybai 
efektyviai aprūpina augalus vandeniu ir maisto medžiagomis. Gyvybingų mikroorganizmų kompleksas padidina sėklų daigumą, skatina 
šoninių šaknų vystymąsi ir greitesnį augalo augimą, gumbų skaičių ir didesnį derlių, suaktyviną natūralų augalo atsparumą abiotiniam 

stresui. Atidarius pakuotę, produktą sunaudoti per 5 dienas. Suderinamumas. Galima maišyti su visais beicais. Biologinis 
produktas į rezervuaro tirpalą pridedamas paskutinis. Paruoštą darbinį tirpalą reikia suvartoti per 5 valandas. Mikroorganizmai gali 

būti jautrinantys ir sukelti alerginę reakciją. 
 
Įrašytas į Europos ekologinės gamybos žaliavų sąrašą. 

 
Laikymas: vengti tiesioginių saulės spindulių, laikykite nuo +5°C iki +20° C. 
Pagaminimo data, galiojimo terminas ir partijos Nr.: žr. ant pakuotės.   

Gamintojas: UAB „VIVA fertis“ Apylankos g. 6, Užusalių k., LT-55333 Jonavos r. Lietuva, tel nr. +370 60997752. 
Kilmės šalis: Lietuva. 

 


